
GTG Invest ApS

CVR-nr.: 39848058

Inspektørbakken 8
3900 Nuuk

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2023

Mads Nordlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GTG Invest ApS
Inspektørbakken 8
3900 Nuuk
GrønlandGL
e-mailadresse: mads@guidetogreenland.com
CVR-nr.: 39848058
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering bl.a. i fast ejendom samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022.23 udgør - 50 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.005	198.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.548	-125.817
Resultat af ordinær primær drift		24.457	72.782
Andre finansielle indtægter		94	
Øvrige finansielle omkostninger		-91.249	-108.160
Ordinært resultat før skat		-66.698	-35.378
Skat af årets resultat		15.997	6.003
Årets resultat		-50.701	-29.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.701	-29.375
I alt		-50.701	-29.375

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.057.929	3.591.850
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.471	95.102
Materielle anlægsaktiver i alt		4.138.400	3.686.952
Anlægsaktiver i alt		4.138.400	3.686.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.500	43.000
Tilgodehavender i alt		33.500	43.000
Likvide beholdninger		17.614	14.554
Omsætningsaktiver i alt		51.114	57.554
AKTIVER I ALT		4.189.514	3.744.506

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		-33.934	16.767
Egenkapital i alt		1.016.066	1.066.767
Hensættelse til udskudt skat		0	15.997
Hensatte forpligtelser i alt		0	15.997
Gæld til realkreditinstitutter		2.026.226	2.091.525
Gæld til banker		1.021.734	441.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.047.960	2.532.967
Gæld til realkreditinstitutter		64.000	62.000
Gæld til banker		20.088	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.400	10.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.488	128.775
Gældsforpligtelser i alt		3.173.448	2.661.742
PASSIVER I ALT		4.189.514	3.744.506

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 2.344., er der givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 4.057. Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.300 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygning samt materielle anlægsaktiver.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0